ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 17.03.2021 г.  № 01-21/152 г. Анадырь

О назначении специалиста

ответственного за доступ к банку

заданий основного государственного

экзамена по программам основного

общего образования на территории

Чукотского автономного округа в 2021

году

В целях организации подготовки и проведения в 2021 году на территории

Чукотского автономного округа государственной итоговой аттестации по программам

основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Павлуна Дмитрия Викторовича, инженера-программиста I

категории ответственным за доступ к банку заданий контрольно-измерительных

материалов основного государственного экзамена по программам основного общего

образования на территории Чукотского автономного округа в 2021 году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел оценки и

контроля качества образования Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа (Полякова Н.А.).

Начальник Департамента           А.Г. Боленков

 2